
ZARZĄDZENIE NR 152/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885) 
oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 12.450 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 12.450 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 12.450 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 21.866 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 9.416 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 42.714.081,16 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 41.117.150,16 zł,

b) dochody majątkowe: 1.596.931 zł.

2) wydatki budżetowe: 41.980.803,16 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 38.318.106,16 zł,

b) wydatki majątkowe: 3.662.697 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 733.278 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 85F7E5F7-5E19-4FF7-B82C-58D821EA061D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 7 grudnia 2016 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 12.450 - 12.763.904

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3.150 - 99.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 3.150 - 63.000

85216 Zasiłki stałe 9.300 - 782.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 9.300 - 782.000

RAZEM: 12.450 -

Id: 85F7E5F7-5E19-4FF7-B82C-58D821EA061D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 7 grudnia 2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 7.792 7.792 1.803.916

60016 Drogi publiczne gminne 7.792 7.768 629.672

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.000 45.000

4270 Zakup usług remontowych 30 - 195.038

4300 Zakup usług pozostałych 7.762 - 130.754

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.768 181.679

60095 Pozostała działalność - 24 6.579

4430 Różne opłaty i składki - 24 6.579

700 Gospodarka mieszkaniowa 15.403 15.403 553.135

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.403 14.903 547.855

4300 Zakup usług pozostałych - 10.150 211.574

4430 Różne opłaty i składki - 554 446

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.000 - 12.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.204 - 114.006

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.199 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.199 - 28.775

70095 Pozostała działalność - 500 5.280

4260 Zakup energii - 500 0

750 Administracja publiczna 17.450 17.450 4.053.568

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.450 9.550 3.466.730

4270 Zakup usług remontowych - 2.550 7.450

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób  nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 1.356 - 4.356

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1.000 - 30.500

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 94 - 94

6060 Wydatki na zakupu inwestycyjne jednostek budżetowych - 7.000 8.000

75095 Pozostała działalność 15.000 7.900 315.067

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 - 102.812

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 75.436

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7.900 7.100

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 684 684 8.557

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 684 684 8.557

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 684 7.873

4300 Zakup usług pozostałych 684 - 684

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 600 267.352

75412 Ochotnicze straże pożarne 600 600 261.552

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 - 40.600

4300 Zakup usług pozostałych - 600 42.400

801 Oświata i wychowanie 18.355 18.355 13.285.378

80101 Szkoły  podstawowe 8.775 9.200 6.068.806

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2.000 218.937

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.200 - 3.225.157

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.200 74.485

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.575 - 88.454

Id: 85F7E5F7-5E19-4FF7-B82C-58D821EA061D. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 6.000 56.942

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 209.963

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.550 1.550 610.890

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 - 24.380

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 360.106

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500 - 69.702

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500 31.113

80104 Przedszkola 250 250 1.919.939

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

- 250 66.530

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 250 - 487.523

80110 Gimnazja 3.675 3.650 3.196.603

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 - 1.422.158

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 - 268.883

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.425 2.650 24.468

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 119.230

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.100 700 41.265

4300 Zakup usług pozostałych - 400 11.000

4410 Podróże służbowe krajowe - 300 1.355

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.100 - 28.910

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3.000 3.000 99.786

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - 35.210

4220 Zakup środków żywności - 3.000 22.576

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjalnych. liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

5 5 732.703

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 - 4.076

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych - 5 795

852 Pomoc społeczna 18.450 6.000 14.530.886

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3.150 - 99.000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.150 - 99.000

85216 Zasiłki stałe 9.300 - 782.000

3110 Świadczenia społeczne 9.300 - 782.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.000 6.000 761.094

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 - 40.572

4300 Zakup usług pozostałych - 6.000 31.000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28.317 28.317 646.522

85395 Pozostała działalność 28.317 28.317 646.522

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

25.335 - 25.335

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

2.982 - 2.982

2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - 25.335 0

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - 2.982 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 50 775.951

85401 Świetlice szkolne 50 50 400.275

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 279.069

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 - 57.005

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.866 11.866 2.383.852

90002 Gospodarka odpadami 3.360 3.360 1.027.755

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.360 3.640

Id: 85F7E5F7-5E19-4FF7-B82C-58D821EA061D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 3.360 - 906.233

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2.000 - 30.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 20.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2.000 39.000

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 32.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.506 - 527.884

4260 Zakup energii 4.000 - 186.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.506 - 77.506

90095 Pozostała działalność - 6.506 75.260

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1.162 838

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.329 9.055

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 663 153

4120 Składki na Fundusz Pracy - 352 1.824

926 Kultura fizyczna 7.136 7.136 373.446

92601 Obiekty sportowe - 2.722 159.366

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.359 6.141

4300 Zakup usług pozostałych - 363 71.637

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7.136 1.462 169.674

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.462 12.538

4300 Zakup usług pozostałych 7.136 - 39.136

92695 Pozostała działalność - 2.952 44.406

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.952 44.406

RAZEM: 126.103 113.653

Id: 85F7E5F7-5E19-4FF7-B82C-58D821EA061D. Podpisany Strona 3




